
 
 

UCHWAŁA NR 687/21 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Miasta Toruń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1) ), art. 19 ust. 3 – 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r., poz. 2028) oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 13 lutego 
2020 r. o zmianie ustawy – Prawo budowlane oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 471) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 137/19 Rady Miasta Torunia z dnia 23 maja 2019 r. w sprawie regulaminu dostarczania 
wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miasta Toruń (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
poz. 3058) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dla rozbudowanej sieci kanalizacyjnej na terenie nieruchomości miejsce, o którym mowa 
w ust. 1 zostanie określone w warunkach przyłączenia do sieci wodociągowo-kanalizacyjnej.”; 

2) w § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wydawać warunki przyłączenia niezbędne do podłączenia do sieci będącej w eksploatacji 
przedsiębiorstwa oraz uzgadniać przedłożoną przez inwestora dokumentację techniczną;”; 

3) w § 14: 

a) ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dwa egzemplarze planu zabudowy lub szkicu sytuacyjnego określającego usytuowanie przyłącza 
względem istniejących sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej oraz innych obiektów i sieci 
uzbrojenia terenu.”, 

b) skreśla się ust. 5, 

c) w ust. 6 skreśla się pkt 6, 

d) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Przed zawarciem umowy przedsiębiorstwo dokonuje odbioru technicznego wykonanego przyłącza 
w formie protokołu odbioru, celem stwierdzenia czy zostały spełnione warunki przyłączenia.”; 

4) w § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 i z 2021 r. poz. 1038. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 lipca 2021 r.

Poz. 3924



„1. Odbiór przyłącza dokonywany jest na podstawie końcowego odbioru technicznego wg zasad 
określonych w warunkach przyłączenia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3924


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d zm. Punkt 8


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2


		2021-07-29T09:43:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




